
令和５年３月 13日 

 

３月１３日以降のマスク着用等感染防止対策継続について 

 

兼松エンジニアリング株式会社 

 代表取締役 山本 琴一 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

感染症対策が見直され、３月１３日より、マスク着用が個人の判断となりました。感染防

止と社会経済活動の正常化を両立させるべく、新型コロナウイルスへの向き合い方の転換

期を迎えております。 

一方、弊社は現在、繫忙の只中にあり、事業を継続して製品の供給責任を果たすべく、当

面は各事業所におけるマスク着用を含め、社内における現状の感染防止対策を継続するこ

と致しました。 

 

① 全営業拠点を含む各事業所におけるマスクの着用。 

 

② 各事業所に来社頂きます皆様のマスク着用は任意となりますが、マスクの着用を推奨

させて頂きます。 

 

③ 入場時に検温や手指の消毒のお願いする事業所がございます。 

 

④ 本社工場等生産拠点においては引き続き来客対応を控えさせて頂いております。 

 

 

 

兼松エンジニアリング株式会社は、安全と健康を最優先に考慮し、感染拡大防止策に努め

てまいります。 

上記対策については、感染状況の動向や社会情勢を見定めた上で、順次見直しを行ってい

きます。お客様をはじめ、関係者の皆様のご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げ

ます。 

 

 

 

 

 

 


